
Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 06/11/2022

Lloc: Blanes

Rank. CLUB DB1 DB2 DB DA1 DA2 DA A1 A2 A E1 E2 Pen D A E P NOTA

Sicoris 2,2 2,2 2,2 5,6 5,4 5,4 2,6 2,7 2,65 6,8 6,6 7,6 7,35 3,3 0 18,25

AE Pare Manyanet 1,4 1,4 1,4 3,8 4 3,9 3,3 3,1 3,2 5,8 5,6 5,3 6,8 4,3 0 16,4

Rank. CLUB DB1 DB2 DB DA1 DA2 DA A1 A2 A E1 E2 Pen D A E P NOTA

Sicoris 2,9 2,7 2,8 5,6 5,5 5,6 2,3 2,4 2,35 7,4 7,9 8,4 7,65 2,35 0 18,4

AE Pare Manyanet 1,3 1,3 1,3 4,4 4,6 4,5 2,1 2 2,05 5,4 5,6 5,8 7,95 4,5 0 18,25

Rank. CLUB 1R PASE 2N PASE TOTAL

1 Sicoris 18,25 18,4 36,65

2 AE Pare Manyanet 16,4 18,25 34,65

CAMPIONAT CATALUNYA CONJUNTSS ABSOLUT

CAMPIONAT CATALUNYA CONJUNTS ABSOLUT 2022

ALEVÍ

ALEVÍ

ALEVÍ



Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 06/11/2022

Lloc: Blanes

CAMPIONAT CATALUNYA CONJUNTSS ABSOLUT

CAMPIONAT CATALUNYA CONJUNTS ABSOLUT 2022

Rank. CLUB DB1 DB2 DB DA1 DA2 DA A1 A2 A E1 E2 Pen D A E P NOTA

CE Kalos-Tgna 2 2,3 2,2 5,7 6 5,9 3,2 3,5 3,35 6 6 8,1 6,65 4 0 18,75

CGR i Estètica Sant Cugat 1,5 1,5 1,5 4,6 5,1 4,9 4 4,2 4,1 7,3 7 6,4 5,9 2,85 0 15,15

AE Pare Manyanet 2,3 2,2 2,3 5,4 5,1 5,3 2,3 2,3 2,3 6,7 7 7,6 7,7 3,15 0 18,45

CR Girona 1,5 1,8 1,7 4,6 4,3 4,5 4 4 4 5,7 5,9 6,2 6 4,2 0 16,4

CR Blanes 2,1 2 2,1 3,9 4,1 4 2,7 2,8 2,75 6,9 7,2 6,1 7,25 2,95 0 16,3

AE Vilablareix 2,9 3 3 5,5 5,3 5,4 1,8 1,9 1,85 5,8 6,2 8,4 8,15 4 0 20,55

Rank. CLUB DB1 DB2 DB DA1 DA2 DA A1 A2 A E1 E2 Pen D A E P NOTA

CE Kalos-Tgna 2,1 2,1 2,1 4,4 4,6 4,5 3,6 3,4 3,5 6,5 6,5 6,6 6,5 3,5 0 16,6

CGR i Estètica Sant Cugat 2,3 2,3 2,3 4,5 4 4,3 4,1 3,8 3,95 5,8 6 6,6 6,05 4,1 0 16,75

AE Pare Manyanet 2,9 2,9 2,9 5,2 5,5 5,3 3,9 4 3,95 5,2 5,5 8,2 6,05 4,65 0 18,9

CR Girona 1,9 1,9 1,9 4,6 4,5 4,6 3 3 3 5,4 5,2 6,5 7 4,7 0 18,2

CR Blanes 2,3 2,3 2,3 5,3 4,8 5,1 3,9 3,5 3,7 6,9 7,2 0,3 7,4 6,3 2,95 0,3 16,35

AE Vilablareix 2,9 2,9 2,9 5,5 5,4 5,5 2,2 2,1 2,15 6 6,1 8,4 7,85 3,95 0 20,2

Rank. CLUB 1R PASE 2N PASE TOTAL

1 AE Vilablareix 20,55 20,2 40,75

2 AE Pare Manyanet 18,45 18,9 37,35

3 CE Kalos-Tgna 18,75 16,6 35,35

4 CR Girona 16,4 18,2 34,6

5 CR Blanes 16,3 16,35 32,65

6 CGR i Estètica Sant Cugat 15,15 16,75 31,9

INFANTIL

INFANTIL

INFANTIL



Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 06/11/2022

Lloc: Blanes

CAMPIONAT CATALUNYA CONJUNTSS ABSOLUT

CAMPIONAT CATALUNYA CONJUNTS ABSOLUT 2022

Rank. CLUB DB1 DB2 DB DA1 DA2 DA A1 A2 A E1 E2 Pen D A E P NOTA

EGR Lloret CE 3,2 3,2 3,2 4,5 4,5 4,5 2,1 2 2,05 7,1 6,9 7,7 7,95 3 0 18,65

CGR i Estètica Sant Cugat 2,1 2,1 2,1 4,1 4,6 4,4 3,1 2,8 2,95 6,5 6,3 6,5 7,05 3,6 0 17,15

CR Almacelles 1,7 1,7 1,7 4,8 4,2 4,6 3,6 3,4 3,5 7,5 7,4 6,3 6,5 2,55 0 15,35

baixa Club GIMCAT'S 10 10 10 0 0 0 0 0

AE Pare Manyanet 2,5 2,5 2,5 6,2 6,6 6,4 3,3 3 3,15 6,7 7 0,3 8,9 6,85 3,15 0,3 18,6

CR Manresa 2,7 2,7 2,7 6,3 6,6 6,5 2,3 2 2,15 6,8 6,5 0,3 9,2 7,85 3,35 0,3 20,1

CG Tarragona 3 3 3 4,1 4,4 4,3 2,4 2,1 2,25 7,3 7,6 0,15 7,3 7,75 2,55 0,15 17,45

Rank. CLUB DB1 DB2 DB DA1 DA2 DA A1 A2 A E1 E2 Pen D A E P NOTA

EGR Lloret CE 2,6 2,5 2,6 4,9 4,7 4,8 2,8 2,5 2,65 6 6,4 7,4 7,35 3,8 0 18,55

CGR i Estètica Sant Cugat 2,1 2,4 2,3 5,4 5,6 5,5 3,5 3,6 3,55 7,4 7,4 7,8 6,45 2,6 0 16,85

CR Almacelles 1,7 1,8 1,8 5,2 5,4 5,3 3,2 3,2 3,2 7,5 7,5 7,1 6,8 2,5 0 16,4

baixa Club GIMCAT'S 10 10 10 0 0 0 0 0

AE Pare Manyanet 3,2 2,9 3,1 7,2 7,2 7,2 2 2 2 6,1 6,5 10,3 8 3,7 0 22

CR Manresa 2,7 2,7 2,7 6,8 6,7 6,8 2,2 2,2 2,2 5,4 5 9,5 7,8 4,8 0 22,1

CG Tarragona 2,3 2,4 2,4 5,5 5 5,3 1,8 1,8 1,8 6,2 6,6 0,1 7,7 8,2 3,6 0,1 19,4

Rank. CLUB 1R PASE 2N PASE TOTAL

1 CR Manresa 20,1 22,1 42,2

2 AE Pare Manyanet 18,6 22 40,6

3 EGR Lloret CE 18,65 18,55 37,2

4 CG Tarragona 17,45 19,4 36,85

5 CGR i Estètica Sant Cugat 17,15 16,85 34

6 CR Almacelles 15,35 16,4 31,75

7 Club GIMCAT'S 0 0 0

JÚNIOR

JÚNIOR

JÚNIOR



Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 06/11/2022

Lloc: Blanes

CAMPIONAT CATALUNYA CONJUNTSS ABSOLUT

CAMPIONAT CATALUNYA CONJUNTS ABSOLUT 2022

Rank. CLUB DB1 DB2 DB DA1 DA2 DA A1 A2 A E1 E2 Pen D A E P NOTA

CG Tarragona 2,5 2,5 2,5 6,3 6,3 6,3 1,6 1,5 1,55 5,6 5,4 8,8 8,45 4,5 0 21,75

CR Sant Feliu 2,5 2,5 2,5 3,8 4,2 4 3,2 3 3,1 8,8 9 6,5 6,9 1,1 0 14,5

CR Vilafranca 0,6 0,6 0,6 5,3 5 5,2 4,7 4,5 4,6 8,5 8,7 5,8 5,4 1,4 0 12,6

CR Blanes 4,8 4,8 4,8 8,7 8,7 8,7 1,4 1,3 1,35 4,8 4,6 13,5 8,65 5,3 0 27,45

CG Catalunya 3,5 3,5 3,5 4,4 4,3 4,4 2,9 2,7 2,8 6,4 6,6 7,9 7,2 3,5 0 18,6

Rank. CLUB DB1 DB2 DB DA1 DA2 DA A1 A2 A E1 E2 Pen D A E P NOTA

CG Tarragona 2,4 2,4 2,4 5,4 5,4 5,4 4,4 4,5 4,45 8,7 9 1,3 7,8 5,55 1,15 1,3 13,2

CR Sant Feliu 3 3 3 5,4 5 5,2 4 3,9 3,95 9,8 9,8 8,2 6,05 0,2 0 14,45

CR Vilafranca 1,3 1,5 1,4 5,2 4,9 5,1 4,7 4,7 4,7 9,9 9,9 0,6 6,5 5,3 0,1 0,6 11,3

CR Blanes 3,8 3,7 3,8 7,4 7 7,2 1,8 1,8 1,8 6,5 6,5 11 8,2 3,5 0 22,7

CG Catalunya 2,5 2,5 2,5 5,7 5,7 5,7 3 3 3 7,1 7,3 8,2 7 2,8 0 18

Rank. CLUB 1R PASE 2N PASE TOTAL

1 CR Blanes 27,45 22,7 50,15

2 CG Catalunya 18,6 18 36,6

3 CG Tarragona 21,75 13,2 34,95

4 CR Sant Feliu 14,5 14,45 28,95

5 CR Vilafranca 12,6 11,3 23,9

SÈNIOR

SÈNIOR

SÈNIOR


